
1

RESOLUCIÓN DE 16 DE SEPTIEMBRE DE 2024 DE LA DIRECCIÓN GERENCIA POR LA 
QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE LAS CATEGORÍAS DE ENFERMERA/O, 
ENFERMERA/O ESPECIALISTA DE SALUD MENTAL, ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEL 
TRABAJO, ENFERMERA/O ESPECIALISTA OBSTÉTRICO GINECOLÓGICA (MATRONA), 
ENFERMERA/O ESPECIALISTA PEDIÁTRICA Y FISIOTERAPEUTA QUE PUEDE SER 
DESPLAZADO POR INCORPORACIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

Debido a la incorporación inmediata del personal estatutario fijo y en virtud del punto 11 del Plan de 

Ordenación de Recursos Humanos del Servicio Madrileño de Salud sobre los criterios de cese por 

incorporación de personal fijo procedente de procesos selectivos, de movilidad y de reordenación, esta 

Dirección Gerencia,

RESUELVE

PRIMERO.- Aprobar y hacer público el listado definitivo, como Anexo I, estableciendo el orden de 

prelación de menor a mayor antigüedad, según el apartado 11.3 del Plan de Ordenación de Recursos 

Humanos, que servirá de criterio de desplazamiento motivado por la incorporación de Personal Estatutario 

Fijo, y que afectará al personal que ocupe una plaza vacante tanto como personal Interino, en Comisión de 

Servicios o Promoción Interna.
Categorías baremadas:

SEGUNDO.- De conformidad con el apartado 3. C) de las instrucciones de la Dirección General de 

Recursos Humanos y Relaciones Laborales, de fecha 4 de marzo de 2022, sobre criterios de 

desplazamiento de personal temporal por incorporación de personal fijo procedente de procesos selectivos 

o concursos de traslados, la baremación se limita a todos los periodos trabajados en la misma categoría y 

especialidad bajo cualquier régimen (estatutario, funcionario o laboral) en Instituciones Sanitarias adscritas 

al Servicio Madrileño de Salud, así como en el Hospital Universitario de Fuenlabrada, Hospital 

Universitario Fundación Alcorcón y Unidad Central de Radiodiagnóstico.

En el caso de empate, el desempate se efectuará teniendo en cuenta la menor antigüedad en el centro de 

destino donde se prestan servicios, de persistir éste se resolverá conforme a la letra del sorteo anual que 

efectúa la Dirección General de la Función Pública de la Comunidad de Madrid.

Los servicios prestados han sido valorados hasta el día 31 de diciembre de 2023 inclusive.

ENFERMERA/O
ENFERMERA/O ESPECIALISTA DE SALUD MENTAL
ENFERMERA/O ESPECIALISTA DEL TRABAJO
ENFERMERA/O ESPECIALISTA OBSTÉTRICO GINECOLÓGICA (MATRONA)

ENFERMERA/O ESPECIALISTA PEDIÁTRICA
FISIOTERAPEUTA

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 

12
95

39
82

87
46

01
63

48
24

49

Ref: 57/237006.9/24

REG.PUBLICACIÓN Nº 11393

17/10

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14

Ref: 57/241546.9/24



2

TERCERO.- Contra la presente Resolución que no pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán 

interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha dictado o ante la Viceconsejería de Sanidad y 

Dirección General del  SERMAS de la Comunidad de Madrid en el plazo de un mes, contado a partir del 

día siguiente a su publicación, conforme a lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 

de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio de 

cualquier otro recurso que se estime procedente interponer para mejor defensa de sus intereses a través del 

siguiente enlace https://sede.comunidad.madrid/denuncias-reclamaciones-recursos/recurso-

alzada-sanidad.

Madrid, 16 de septiembre de 2024

LA DIRECTORA GERENTE

P.D (RES. 12 de junio de 2018 (BOCM de 19 de junio de 2018)

Fdo.: Carmen Martínez de Pancorbo González

L
a 

au
te

n
ti

ci
d
ad

 d
e 

es
te

 d
o
cu

m
en

to
 s

e 
p

u
ed

e 
co

m
p

ro
b

ar
 e

n
 w

w
w

.m
ad

ri
d
.o

rg
/c

sv
m

ed
ia

n
te

 e
l 

si
g
u
ie

n
te

 c
ó
d
ig

o
 s

eg
u
ro

 d
e 

v
er

if
ic

ac
ió

n
: 

12
95

39
82

87
46

01
63

48
24

49

Firmado digitalmente por: MARTINEZ DE PANCORBO GONZALEZ MARIA DEL CARMEN
Fecha: 2024.09.16 19:43

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

1 SANCHEZ MORALES ESTHER 0,00

2 VARGAS BARRENA JESUS 0,00

3 FERNANDEZ ARRANZ CARLA 0,00

4 GARCIA BLANCO MARIA INMACULADA 0,00

5 ARIAS RODRIGUEZ MAYTE 57,00

6 MUÑOZ BEJAR NELIDA 62,00

7 TREVIÑO DELGADO CRISTINA 69,00

8 ROGER REVILLA ALMUDENA 96,00

9 ESTEBAN BARQUILLA LOURDES GUADALUPE 137,00

10 RODRIGUEZ MARQUEZ FATIMA 146,00

11 LLAGAS DIAZ ALBA 185,00

12 BAKKALI CHAIRI KARIMA 191,00

13 CARRION SANTIAGO MARTA 203,00

14 PARICIO SANZ EVA 214,00

15 RAMIREZ MOGOLLON JENIFER CAROLINA 214,00

16 ALVAREZ ROMERO ANGEL 220,00

17 GARCIA JURADO ELENA 222,00

18 MARTINEZ HORTIGUELA IRENE 440,00

19 REBOLLEDO VEGA JOEYREME MELBA 454,00

20 CUELLAR BAHAMONDE NOELIA 454,00

21 DOMINGUEZ GONCALVES OLIVA MARIA 454,00

22 GARCIA MARTINEZ ELENA 454,00

23 GINE ALCOBA EVA MARIA 454,00

24 HERREROS BACETE M. ANGELES 454,00

25 LOPEZ FURION GEMA 454,00

26 PEÑA SORIA PATRICIA 491,99

27 BARTOLOME GARCIA AURORA VANESSA 497,00

28 EXPOSITO MATOS MARIA ALMUDENA 501,00

29 BELLIDO SANCHEZ VIRGINIA 569,00

30 ROJAS SALINERO BARBARA 632,00

31 ARROYO MARTIN JOSE MARIA 634,00

32 DIAZ SANCHEZ DE LA NIETA M. ROSARIO PILAR 635,50

33 ROMERO GARCIA ANDREA 640,00

34 SAVIGNANO GUTIERREZ KEVIN DAVID 640,00

35 DE LA FUENTE METOLA REBECA 640,00

36 KIELBASA MIGACZ KRYSTYNA 640,49

37 RAMIREZ MORALES NANCY EPIFANIA 675,00

38 MARTIN SANCHEZ JUAN CARLOS 690,70

39 ROMO CUMBREÑO FRANCISCO JAVIER 711,00

40 ROLDAN ROMERO MARIA 732,00

41 FERNANDEZ AVELLANEDA PATRICIA 738,00

42 LENDINEZ MESA ALEJANDRO 743,00

43 TOLEDO MONTESDEOCA ILENIA 763,00

44 FERNANDEZ PEREZ HECTOR 771,00

45 FELIPE MARTIN AURORA 779,80

46 VILLALOBOS FERNANDEZ PATRICIA 798,00

47 MAESTRO CORTIJO MARIA DEL VALLE 808,99

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 1

Anexo I

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

48 GARCIA_REDONDO FRANCO JULIA 820,00

49 NOGALES GOMEZ ARACELI 860,08

50 REGUILON IGLESIAS SANDRA 862,00

51 PAÑOS CORREAS ANA 878,00

52 GARCIA DE MARINA SANTOS LUCIA 878,13

53 LORA LOPEZ VIRGINIA 886,72

54 GARCIA VALENCIA MARCOS 904,00

55 CANO NUÑEZ JUAN ANGEL 905,01

56 CASTILLO MEJIA MADELINE YESSICA 912,50

57 MARTIN LOPEZ MARIA 919,83

58 SANCHEZ ZARZALEJO CLAUDIA 927,00

59 CROITOR Null CAMELIA ANTONELA 930,27

60 HINOJOSAS SANTOS MONTSERRAT 933,00

61 MORENO SANCHEZ FERNANDO 934,00

62 GARCIA FERNANDEZ IRENE 954,00

63 FEIT REIFS ZULEICA 954,00

64 MATAMORON MANRIQUE CARMEN LUCIA 962,00

65 HIDALGO GARCIA SARA 975,31

66 QUEIRUGA ALVAREZ ANTIA 983,00

67 PASCUAL MUÑOZ PATRICIA 1002,00

68 FERNANDEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO 1006,49

69 GONZALEZ SANCHEZ MARIA 1007,00

70 MORENO SANCHEZ LYDIA 1012,00

71 ROJAS_MARCOS MUÑOZ GONZALO 1016,50

72 MAZUECOS VELAZQUEZ CARLOTA 1030,90

73 OREJON GARCIA ALVARO 1035,00

74 GONZALEZ GARCIA CLAUDIA 1037,33

75 LLORET CHAO ROCIO 1038,00

76 MALDONADO SANCHEZ JESSICA 1042,16

77 PARRA PARRA MARTHA 1064,50

78 PEREZ DE LA IGLESIA CAROLINA 1073,14

79 PEREZ DOMINGUEZ PATRICIA 1073,26

80 PEREZ TALAVERA CRISTINA 1080,00

81 CACERES TORRECILLA LARA 1080,00

82 REYES REBOLLO OLGA 1088,95

83 ARROYO DIAZ JUAN 1090,10

84 OVIEDO LORA ALEJANDRO 1093,00

85 VEGAS GARZON ANA BELEN 1102,12

86 CASTILLO GOMEZ VIRGINIA 1102,50

87 MADRAZO LORITE MARIA 1104,72

88 BERNAL LOPEZ RAUL 1124,50

89 MARTINEZ NICOLAI ANTONELLA NATALI 1126,02

90 MUELA VALERO LUCIA 1141,00

91 SBAA Null RIM 1144,42

92 EL FECHTALI EL ABBASSI FATIMA ZOHRA 1151,00

93 ORTEGA BARRIONUEVO SONIA 1155,00

94 MOYA GARCIA BEATRIZ 1160,67

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 2

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

95 CID CARBALLARES SILVIA 1162,00

96 PEREZ PARRA MARIA JOSE 1165,00

97 MUÑOYERRO GARCIA GLORIA MARIA 1166,00

98 DIAZ GUTIERREZ ESTEFANIA 1170,00

99 RASO GARRIDO CARLA 1172,46

100 SORIANO RUIZ TERESA 1174,00

101 GAMEZ GARRIDO LUCIA 1174,03

102 MARTINEZ GARCIA CRISTINA 1180,00

103 MARTINEZ JARAMILLO GEMA 1181,00

104 LOPEZ GUILLEN DANIEL 1187,15

105 VALERO ALBERICH ALBERTO 1188,80

106 CABANES RAMAL DAVID 1190,64

107 DEZA ABRIL PAULA 1192,50

108 CABRALES RAMIREZ JAZMIN ALONDRA 1197,40

109 RODRIGUEZ PEÑAS JORGE 1204,00

110 MISTURA BORKOWSKA EVA MARIA 1207,69

111 ILZARBE CERVERA BLANCA ARANZAZU 1209,00

112 SEVILLANO SANCHEZ JOSE MARIA 1213,00

113 RODRIGUEZ CORONADO M. TRINIDAD 1214,00

114 MARCOS MARTINEZ ANA 1219,00

115 SERRANO ESCOBAR ANA 1219,10

116 HERRERA LOIS NEREA 1220,00

117 MARIN ANAYA SARA 1221,00

118 ALONSO MARIN ALICIA 1221,50

119 CARMONA RIOS MIRIAN ELENA 1221,54

120 MELENDEZ SERRANO PAULA 1222,50

121 RAMOS BORRALLO ANA 1226,00

122 MUÑOZ RODRIGUEZ IRENE 1227,00

123 RODRIGUEZ ANDRINO PATRICIA 1232,55

124 SANCHEZ TRILLO ELENA 1233,00

125 BALLESTEROS MUÑOZ MIRIAM 1237,00

126 SAINZ DE AJA GAMBERO LAURA 1237,50

127 ANFALIS HAG_HAMDO YASMIN 1239,60

128 ANGULO QUINTANAR MIRIAM 1244,00

129 VILLASEÑOR MADERO MARINA 1244,00

130 MOSTAJO ALVAREZ DE SOTOMAYORMARIA 1245,00

131 RUBIO LOPEZ JAVIER 1248,00

132 REYES DIAZ FRANCISCO 1251,00

133 DE LA CRUZ NAVAS MARIA 1251,00

134 GUTIERREZ DELGADO ALESSIA 1251,75

135 HERNANDEZ MARTIN NOEMI 1256,13

136 GUTIERREZ RUIZ ESMERALDA 1257,75

137 CLEMENTE LUCAS ANA 1258,00

138 MARTINEZ MINAYO BEATRIZ 1260,00

139 RAMIREZ DE ARELLANOMARTIN DE CONSUEGRAELENA 1261,00

140 AVILA FERNANDEZ CRISTINA 1264,00

141 INIESTA BASCUÑANA FRANCISCO 1271,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 3

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

142 FERNANDEZ PEREZ DAVID 1272,00

143 DIAZ GARCIA NEREA 1279,00

144 CHACON VENTOSA VICTORIA 1279,00

145 DEL PUERTO CARRIZOSA PILAR 1280,00

146 GALA DIAZ JULIAN 1282,50

147 GOMEZ PEREZ LAURA 1284,83

148 GAYOSO PICO NATALIA 1286,00

149 RUIZNAVARRO AMBRONA SOLEDAD 1287,00

150 SERRANO SANCHEZ LUCIA 1291,00

151 BECERRIL MARTINEZ JESSICA 1294,00

152 VALDIVIA DIAZ RAFAEL 1294,50

153 SANCHEZ ROBLEDO MARTA 1295,00

154 AVILES BLANCO JOSE PABLO 1297,50

155 HERRERO VALDIVIESO ADELA SARA 1298,31

156 DIAZ MARTINEZ IRENE 1300,00

157 MORGADO LLAMAZARES LUCIA 1316,00

158 FERNANDEZ BONET ISMAEL 1327,86

159 SEDANO SAINZ LAURA 1329,00

160 MANZANARES HERNANDEZ MARIA DEL CARMEN 1332,00

161 LOPEZ UTIEL MARCO 1340,70

162 BARRADO MARTIN ESTHER 1341,00

163 VALDEOLIVAS DE OPAZO TANIA 1341,56

164 TORO LANZAS ALEJANDRO 1354,00

165 MUÑOZ SALAMANCA MAYO 1354,00

166 VALOIS ROJAS IRIS VIOLETA 1355,00

167 GUERRERO ABAD MARTA 1360,25

168 MUÑOZ FERNANDEZ ALICIA 1366,00

169 GUERRA VILCHES MARTA 1367,00

170 CARMONA TORRES NURIA 1368,00

171 DE LA CRUZ SANCHEZ LEYRE 1370,00

172 SANGRADOR DIAZ MARTA 1375,00

173 VIZCAINO MORILLAS MARIA DEL CARMEN 1375,00

174 FERNANDEZ CALVO CRISTINA 1375,80

175 GARCIA SANCHO ANA 1376,00

176 BLANCO VEREDA ANDREA 1380,81

177 GONZALEZ SILLERO RAQUEL 1389,00

178 GARCIA YNCERA ANDRES 1389,00

179 NAVARRO ALONSO ANA 1390,09

180 POLO GONZALEZ MARIA 1395,20

181 DE LA CRUZ COBOS ROCIO 1398,50

182 MARTIN PLAZA ANGEL JESUS 1398,78

183 MARTIN MARTIN ELENA 1403,00

184 SOTO JIMENEZ DANIEL 1406,00

185 BENAVENTE SANCHEZ SILVIA 1409,00

186 CANO CHUMILLAS NEREA 1409,31

187 VEGA ROMERO AMAYA 1420,00

188 GARCIA GONZALEZ SUSANA MARIA 1421,33

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 4

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

189 BLAZQUEZ TROMPETA VERONICA 1425,36

190 ARTIEDA AMORES ERIKA MICHELLE 1427,68

191 SANCHEZ NUÑEZ NICOLAS 1428,06

192 SAEZ PUERTA ELENA 1430,13

193 LARIA NAVARRO MARIA 1433,00

194 VILLAMAR CARROMERO CLARA 1442,50

195 NABAHIN AMMAR NUR 1445,00

196 LOZANO JIMENEZ HUGO 1446,50

197 MORENO VICENTE ALVARO 1450,19

198 MARTI MIQUEL MARTA 1458,67

199 HARO VILLEGAS AINOA 1461,00

200 DIAZ ROMO ANA 1466,65

201 GARCIA PEÑA MARIO 1467,00

202 MARCHANTE GORDALIZA ELENA 1472,00

203 GARCIA RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 1476,58

204 RODRIGUEZ LOPEZ LAURA 1480,00

205 DALLA PEREZ FADIA 1480,00

206 DE  FRUTOS RUIZ MONICA 1481,00

207 VAZQUEZ GARCIA MARIO 1482,00

208 GALIANO CUEVAS FRANCISCO 1483,32

209 LLORENTE VILLAVERDE SILVIA 1483,38

210 RODRIGUEZ SALAMANCA PAULA 1484,50

211 GARCIA GONZALEZ BORJA 1484,71

212 RUIZ GONZALEZ ANDREA 1493,34

213 NAVAS BARBA SANDRA 1494,00

214 RODRIGUEZ CUENCA BEATRIZ 1494,10

215 COBOLLO GIRON BEATRIZ 1499,00

216 SANCHEZ GUINDAL EDUARDO 1502,00

217 ARJONA CASAÑA ANA VICTORIA 1505,00

218 CARRAMOLINO AGUILAR SANDRA 1505,50

219 MOLINERA TERRON MARIA 1506,00

220 DE LA GAMA LUNA MIGUEL 1506,06

221 ANGUITA CIUDAD ALEJANDRO 1507,50

222 GUERRERO ABAD IRENE 1508,00

223 LENO SACRISTAN CARMEN 1508,79

224 CASANOVA MARTIN ALMUDENA 1517,26

225 GARCIA VACAS ROCIO 1518,74

226 MARTIN TAJUELO IKER 1522,00

227 TORRES MARTIN NATALIA 1524,17

228 SILOS MARTIN EVA MARIA 1528,47

229 HEROLA PINTADO IRENE 1528,79

230 SUELA DIAZ INES 1532,50

231 RUIZ TIERRASECA MARIA DOLORES 1532,50

232 RUBIO MARTINEZ MARIA DEL CARMEN 1534,00

233 LOPEZ CALLEJA PATRICIA 1541,00

234 CORREDERA GARCIA IRENE 1544,99

235 CUESTA HORCAJO MAITE 1546,47

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 5

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

236 MONTIJANO MARTINEZ SANDRA 1546,96

237 SANCHEZ AGUADO BEATRIZ 1549,00

238 VELAZQUEZ COLOMO ANGELA 1555,50

239 SANCHEZ SANTOS MIGUEL 1560,00

240 COLLADO MARTIN LAURA 1566,50

241 GRANADO CALLEJO VIRGINIA 1568,00

242 GIL DIEZ LUCIA 1569,00

243 GARCIA FERNANDEZ JULIA 1571,50

244 ARROYO DE LA TORRE SILVIA 1574,29

245 GARCIA CABRERIZO ALVARO 1574,60

246 ROJAS FERNANDEZ DAVID 1575,00

247 LARA FERNANDEZ RAMON 1575,00

248 MEDRANO PEREZ ALICIA 1577,14

249 MARTIN PARRA MARTA 1579,81

250 PEREZ VALLES MARIA DEL HENAR 1584,00

251 RUANO ROMO DANIEL 1584,99

252 MORAL GONZALEZ ALVARO MIGUEL 1586,88

253 GARCIA OCAÑA RAQUEL 1588,00

254 SAN SEGUNDO HERNANDEZ JUDIT 1588,90

255 MARZANA ZENITAGOIA IRATI 1589,09

256 HERNANDEZ REVIEJO VICTOR 1590,01

257 ROMERO CARDENETE SARAI 1591,84

258 DE LA MATA FERNANDEZ AMAYA 1595,00

259 SANTOS NOVOA CRISTINA 1595,14

260 CUMBRERAS GARCIA FRANCISCO 1595,82

261 HERNANDO SAMPER ELENA 1603,63

262 SANCHEZ SEBASTIAN ANDREA 1609,00

263 LOPEZ MORENO JESUS IAN 1611,50

264 LOBEL Null MARIA GABRIELA 1613,90

265 SANCHEZ ELEZ RIVERA SOFIA 1615,00

266 REYNOSO ACOSTA ARGELIS 1615,00

267 SERRANO CRUZADO JESUS 1626,00

268 PEREZ DEL REAL ELISABET 1629,55

269 MENDEZ GOMEZ MARIA BEGOÑA 1632,00

270 RODRIGUEZ MUÑOZ JESUS 1632,97

271 CARVAJAL REVUELTA LUIS DANIEL 1634,00

272 MAYO DURAN ROCIO 1637,00

273 ROBLES GONZALEZ MARTA 1639,26

274 CALLE JIMENEZ LORENA DE LA 1643,00

275 MORALES RINCON ANDREA 1644,04

276 GALLEGO DIAZ ANTONIO JOSE 1646,00

277 YEPES CENTEN SONIA 1663,15

278 HUACHIN GONZALES SONIA MARIELLA 1664,00

279 SANCHEZ MORGADO ANA IRENE 1665,50

280 FRUNZA Null FLORENTIU VIOREL 1666,00

281 MARTIN-ALBO SORIA MARINA 1670,00

282 RUIZ RAMIREZ RAQUEL 1676,45

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 6

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

283 DONOSO LOPEZ PAULA 1682,46

284 LIZCANO CAMACHO SILVIA 1695,00

285 MARTIN DE CASTRO JAVIER 1699,33

286 CENTENO BARRANCO MARIA ELENA 1700,00

287 FRANCO SANCHEZ VEGA 1701,00

288 SAYED MONTEJO ALEJANDRO 1704,52

289 DIAZ GOMEZ LOURDES 1712,00

290 COBREROS PEÑAS MIRIAM 1712,50

291 PLAZA VILLOSLADA BLANCA 1715,21

292 YUSTA PEÑA SANDRA 1717,92

293 GARCIA GARCIA IRENE 1724,30

294 PEREZ DURAN CRISTINA 1726,09

295 MARTIN GONZALEZ SANDRA 1728,96

296 ESPEJO DEL RIO GONZALO 1729,00

297 FLORES CORRAL SONIA 1729,01

298 NAVARRO MARTIN REBECA 1731,00

299 FRAILE LOPEZ CRISTINA 1733,11

300 OLEA DE LUCAS AMANDA 1734,50

301 GARCIA-OCHOA DIAZ LAURA 1738,41

302 MARTINEZ ALARCON CRISTINA 1738,88

303 LEZANA GARCIA IRENE 1744,00

304 GONZALEZ DIEGO MIRIAM 1750,47

305 SANCHEZ RUIZ MARIA 1752,83

306 MANSO IZQUIERDO ANA ISABEL 1761,00

307 MENDIOLA MARTINEZ PAULA 1768,88

308 BERLANGA FERNANDEZ JESUS 1770,38

309 CHUMILLAS ESCOBAR ANA BELEN 1771,00

310 LAGUNA GOMEZ MARIA 1780,21

311 MANTECA BLAZQUEZ ALVARO 1783,47

312 SIERRA RODRIGUEZ VICTOR 1786,00

313 DIEZ ENRIQUEZ LAURA 1792,50

314 CARRIZOSA RUIZ LUCIA 1793,98

315 NUÑEZ JIMENEZ MARIA MANUELA 1794,00

316 NAVARRO GIL LARA 1794,35

317 REDONDO ARIAS SORAYA 1800,00

318 LAHERA AREVALO MARIA MERCEDES 1800,60

319 CORREA PEDREÑO NATIVIDAD ANGELES 1801,65

320 BARRANCO ALCALDE GLORIA 1801,77

321 SANCHEZ FERNANDEZ LUIS MANUEL 1806,00

322 BALTASAR PALMA ELENA DEL ROCIO 1809,66

323 NUÑEZ GARCIA MIGUEL ANGEL 1818,10

324 AHMED AHMED NAZISH 1823,00

325 ARRIBAS BARRERO DANIEL 1823,94

326 PEREZ IGLESIAS DIEGO 1829,58

327 GARCIA MONTES ELENA 1835,31

328 GARCIA SANCHEZ RICARDO 1846,53

329 HUAMAN ALVAREZ JESSICA MELISSA 1846,74

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 7

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

330 RODRIGUEZ ORTEGA MARCOS 1854,63

331 SAN_JUAN GERMAN ANA ISABEL 1860,00

332 QUINTAS LAMAS SOFIA 1861,00

333 HERNANDO NUÑEZ PATRICIA 1867,00

334 CRESPO GARCIA ELENA 1870,00

335 FERNANDEZ CASTILLO PARREÑO DARIA 1874,74

336 MUÑOZ MARTIN LAURA 1875,00

337 DIAZ RODRIGUEZ SHEILA 1877,00

338 MEDINA GILABERT JULIO 1880,00

339 SANCHEZ OLIVAR MIRIAM 1881,16

340 GOMEZ DIAZ GUERRA MARIA 1882,00

341 RODRIGUEZ MARIN MARINA 1885,00

342 GARCIA MARTINEZ ALBA 1891,00

343 ORTIZ GOMEZ ESMERALDA 1891,64

344 MACIA COLON CRISTINA 1899,00

345 RUIZ RUBIO URSULA 1899,16

346 FLORES FLORES ENCARNACION 1903,00

347 DEL CARMEN VICENTE SARA 1907,66

348 FERNANDEZ FERNANDEZ DIEGO 1911,50

349 MARTIN_BENITO MORENO MARINA 1918,44

350 BLANCO PINEDA CRISTINA 1919,79

351 RUBIO ABELLAN MARIA 1925,00

352 VILLALVILLA GARCIA RAQUEL 1926,00

353 DIAZ MARTIN CRISTINA 1927,00

354 GARCIA ALCALA HERNANDEZ INMACULADA 1928,00

355 MARTINEZ VEGA ROCIO 1932,50

356 AGUILERA VEGAS BEATRIZ 1938,00

357 HERNANDEZ SANCHEZ ISMAEL 1942,82

358 RUIZ CASADO ESTEFANIA 1949,13

359 CAMARA CUADRADO MARIA JOSEFA 1954,50

360 FERNANDEZ ALONSO LAURA 1963,00

361 MOLINERO DE LA FUENTE RAQUEL 1977,11

362 CEREZO CARRASCO JUAN 1977,83

363 SAVOINI MORA PATRICIA 1978,58

364 CORDERO LUENGO MARIA DEL CARMEN 1979,66

365 FERNANDEZ CALLEJA AITOR 1980,50

366 SAGREDO ESPALLARGAS PILAR 1980,78

367 MARTIN IGLESIAS LAURA 1987,14

368 ALONSO ACUÑA CARMEN 1997,44

369 PASAMONTES ALAPONT MIRIAM 1997,71

370 ALVAREZ JUSDADO ADRIANA 1998,00

371 STEFAN IACOB FLORINA ALEXANDRA 1998,50

372 GOMEZ GUERRA NATALIA 2003,00

373 FUENTES MANZANO SANDRA 2009,50

374 DE LOS RIOS BARBA ISABEL MARIA 2010,00

375 GARCIA MAGAN PATRICIA 2014,00

376 ALMODOVAR RUIZ CRISTINA 2015,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 8

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

377 CASTELLANOS ORTEGA ALMUDENA 2015,30

378 SOUTO VILLAR EVA MARIA 2018,28

379 MEZA SALAZAR MARTHA LUCILA 2020,92

380 RINCON DE FRUTOS JUAN JOSE 2023,39

381 MARTINS BRAVO MARIA DE FATIMA 2026,99

382 ANDRADES VELAZQUEZ BORJA 2027,50

383 MOUTON MORALES ELENA 2032,59

384 MIGUEZ LOUREIRO ESTHER 2038,00

385 GARCIA MONSERRAT M. DESAMPARADOS 2040,00

386 HASHEMI HASHEMI LEILA 2042,00

387 RODRIGO ESTEBAN LUCIA 2054,03

388 SANCHO RODRIGUEZ PABLO 2056,29

389 ANDUJAR ESPADA NATALIA 2063,50

390 FLORES FONT MARIA DEL MAR 2066,50

391 NAVARRO ALBA ANGELA 2068,26

392 SANCHEZ MARIN CLARA MARIA 2072,80

393 BODOQUE ORTEGA AINHOA 2092,00

394 HOLGADO GARCIA CRISTINA 2102,74

395 REVILLA MORO MARIA CRISTINA 2102,98

396 ISABEL DEL POZO SARA MARIA 2106,00

397 KOBYLETSKA KOBYLETSKA NATALIYA 2108,70

398 MARTINEZ ARRIBAS ISABEL 2113,74

399 LLANOS TORRES LAURA 2114,88

400 MORENO SAN SEGUNDO M CRISTINA 2115,94

401 CORPORALES JIMENEZ ELENA 2119,00

402 MUÑOZ CARRIAZO IRENE 2119,50

403 RUIZ PALA BEATRIZ 2121,00

404 GONZALEZ DE AGUEDA MARTA 2137,50

405 GODINO GONZALEZ IRENE 2141,79

406 NAVARRO ALBA LUCIA 2144,28

407 RUIZ RODRIGUEZ MARIA 2146,75

408 CORDERO YUSTE MARGARITA 2147,00

409 RODRIGUEZ MARIMON CRISTINA 2149,00

410 DEL REINO INIESTA RAQUEL 2152,99

411 SANCHEZ BRUNA SONIA 2155,73

412 FUENTES DEL ALAMO ALBA 2164,00

413 RODRIGUEZ RIVES ESTER 2165,46

414 FERNANDEZ JIMENEZ NATALIA 2166,00

415 LLORENTE HERNANZ VANESA 2174,50

416 CABELLO JIMENEZ MARIA  ARANTZAZU 2179,00

417 PASCUAL MUÑOZ MONICA 2183,04

418 PUENTE SANZ ANA 2184,06

419 MELGAR GONZALEZ CRISTINA 2186,23

420 ALONSO MUÑOZ PAULA 2192,45

421 RODRIGUEZ MARTIN NOELIA 2192,52

422 MADRID MENCIA PABLO 2194,00

423 MANCHEÑO DEL REAL VICTORIA 2197,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 9

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

424 DE VICENTE CONTRERAS MARIA DEL MAR 2199,91

425 SANZ MUÑOZ CRISTINA 2209,46

426 CUENCA MENENDEZ LAURA 2217,70

427 MUÑOZ MORENO MIGUEL ANGEL 2222,00

428 GAMO BOREL M ALEJANDRA 2222,62

429 FERNANDEZ BERMEJO JUNCAL 2229,00

430 MARTINEZ GOMEZ EVA 2236,90

431 BUITRAGO ARROYO JONATAN 2242,79

432 CUENCA ROPERO LAURA 2244,26

433 SANCHEZ MANJON CRISTINA 2245,33

434 GUISADO GARCIA AINHIZE 2250,00

435 LORENZELLI RECUERO CARLA 2263,03

436 JARA HOLGUIN DIANA ELIZABETH 2267,00

437 FRAILE VILLAMIL PATRICIA 2272,00

438 MUIÑA GONZALO SUSANA 2272,00

439 VEGA VARGAS SONIA 2275,57

440 ARGUELLES MOLINA DANIEL 2280,41

441 ZAZO SANCHEZ REBECA 2292,58

442 GARCIA BARBERO ESTHER 2296,00

443 VIGALONDO GARCIA ELENA 2296,35

444 VEGA VARGAS NURIA 2306,09

445 JIMENEZ BUENVARON PATRICIA 2308,00

446 MORE MORENO CRISTINA 2316,70

447 FLAMENCO GONZALEZ ALBA 2318,00

448 VILLANUEVA GARCIA CRISTINA 2319,27

449 GARCIA MARTIN JAVIER 2322,00

450 DE LA VEGA LOPEZ MONICA 2325,00

451 REINOSO ALBARRAN CRISTINA 2329,00

452 MORALES SERRANO SONIA 2333,50

453 NUÑEZ ALCALDE ELENA 2335,00

454 EL OUAHABI AFIA AROSSI FERDAOS 2338,50

455 RODRIGUEZ HIERRO ALBA 2345,41

456 ANDRES NAVARRO MONICA 2364,00

457 SANCHEZ ALLER MARIA LUZ 2367,37

458 CAMPOS BERMEJO LAURA 2379,00

459 MOYA MARTINEZ ESTHER 2379,50

460 MONTOLIU DIEZ MARIA DEL MAR 2380,58

461 DIAZ LISON MARIA 2381,81

462 AREVALO RODRIGO ALEJANDRO 2383,00

463 GALLARDO HIDALGO BEATRIZ 2383,42

464 JIMENEZ CASTAÑO ALVARO 2387,00

465 ALCALA GOMEZ ANA 2400,00

466 CALONGE SANCHEZ ROSANA LILIAS 2407,75

467 PRADO OLIVARES JOSE CARLOS 2419,50

468 TRILLO IMBERNON ELISA 2421,00

469 SAINZ-PARDO SANZ GEMMA 2423,50

470 OLIVA LEON TAMARA 2424,12

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 10

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

471 RAMIREZ RUA CLARA 2430,88

472 RUIZ MARTIN-PEÑASCO CONSOLACION 2451,90

473 DE DIEGO FERNANDEZ ALICIA 2458,00

474 CRESPO TEJERO MARCOS 2460,86

475 CABALLERO TRUJILLO ALICIA 2466,62

476 SOTILLO NIETO PATRICIA 2474,06

477 LOPEZ SANCHA ANA 2479,63

478 SANCHEZ CONEJO ESTHER 2482,40

479 DEL CASTILLO LOPEZ JOSE ENRIQUE 2482,83

480 GONZALEZ PEREZ SANDRA 2483,10

481 SALVADOR MORENO LIDIA 2484,86

482 CASAS JIMENEZ CARMEN MARIA 2502,00

483 ALBUJAR GALLEGO DANIEL 2503,50

484 RUANO SERRANO Mª JESUS 2520,00

485 AVENDAÑO NUÑEZ LAURA 2537,66

486 GONZALEZ DE_CASTRO REBECA 2542,68

487 PIÑERO MONTON MARLENE 2545,66

488 BANEGAS JUAREZ BLANCA 2548,00

489 POMAR GONZALEZ ELENA 2552,28

490 SILVA MORENO LORENA 2556,00

491 VILLEGAS NAVARRO JOSE MARIA 2559,60

492 MOURO REYERO RAQUEL 2568,00

493 PEREZ QUIROS SARA 2569,00

494 RUIZ DENIA FERNANDO 2571,00

495 ZURDO HERRERO ISABEL 2587,15

496 LLAMAS JIMENEZ PATRICIA MERCEDES 2587,15

497 NAVAS SANCHEZ_TIRADO MARIA INMACULADA 2596,00

498 VARGAS VELASQUEZ ELVIA NATALIA 2597,00

499 MOYA ESTEO PILAR 2603,00

500 REYNA MAROTO PATRICIA 2606,00

501 LEDESMA PEREZ PATRICIA 2611,20

502 GOMEZ CHICO ANA 2626,32

503 CUADRA PLAZA ANA ROSA 2632,00

504 ATECA IBAÑEZ MARINA 2634,00

505 MARTIN DE MIGUEL SILVIA 2638,66

506 GARCIA EVORA OLIVER 2642,00

507 NAVA MUÑOZ MARIA 2642,90

508 LOPESINO ORTIZ ELENA 2645,40

509 GARCIA ZAMBRANA ANA MARIA 2650,24

510 MUR GONZALEZ NURIA 2651,50

511 ALVAREZ MORENO ELENA 2657,15

512 LOPEZ DIAZ ANA 2657,83

513 LOPEZ GOMEZ TERESA 2669,00

514 JAREÑO GOMEZ MARIA 2674,75

515 DELGADO CARVAJAL MONICA 2677,87

516 ALVAREZ GOMEZ LAURA 2684,25

517 MORCILLO SCHEFLE ANA BELEN 2688,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 11

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

518 SERRANO APARICIO JULIA 2698,50

519 MORENO PAVON ANA ISABEL 2711,00

520 BERMEJO MARTINEZ CORAL 2715,40

521 MARTIN UGENA MARIA 2724,36

522 MUÑOZ CANOREA PATRICIA 2725,50

523 ALVAREZ SANTIAGO LAURA 2727,00

524 SANCHEZ TORRES JAVIER 2729,50

525 CASTRO BARRIO MARIA LETICIA 2734,00

526 PEPELEA Null CATALINA ELENA 2738,00

527 ALVAREZ AMPUERO NANCY ANGELICA 2751,96

528 LANZA SANCHEZ ZAIDA 2754,61

529 AÑIBARRO PONCE CRISTINA 2758,50

530 RODRIGUEZ ARRIBAS NURIA 2769,35

531 GONZALEZ DE PAUL LAURA 2780,32

532 ALONSO MARTIN GEMA 2782,00

533 CABELLO CALZADO LAURA 2785,00

534 NUÑEZ SANCHEZ ANGEL 2806,73

535 RAMOS PRUDENCIO MIRIAM 2820,50

536 GOMEZ BEZON EVA MARIA 2826,50

537 RUIZ MERINO LAURA 2826,54

538 RODRIGUEZ PEREZ ANABEL 2839,00

539 RAMOS MARTIN NURIA 2842,82

540 GONZALEZ MOYA FRANCISCO 2843,66

541 MARTINEZ MARTIN JORGE 2851,35

542 DUEÑAS DA COSTA MARIA 2854,00

543 GARCIA_GALLARDO MOSQUERA AMALIA 2867,00

544 CABRERO RODRIGUEZ CAROLINA 2872,96

545 GONZALEZ RUIZ EVA 2879,15

546 GONZALEZ VILLA PATRICIA 2893,31

547 RODRIGUEZ GADEA SONIA 2902,50

548 FOGEDA PEREZ ELISA 2916,00

549 ESTEVEZ MARTINEZ RAQUEL 2922,50

550 MARTINEZ MORAL MARTA 2924,95

551 SANCHEZ SEGURA LAURA 2945,42

552 GUZMAN ROCA YAIZA 2950,77

553 RODRIGUEZ SERRANO SERGIO 2956,00

554 GARCIA JIMENEZ JORGE 2959,46

555 TORRECILLA VADILLO CRISTINA 2963,00

556 FERNANDEZ DE LA ROSA MARIA ELENA 2969,89

557 MALPARTIDA MENDEZ ALBA 2986,00

558 FORMOSO MUÑOZ PATRICIA 2994,48

559 ARDURA LOPEZ SUSANA 3001,40

560 RUIZ ARANDA CRISTINA 3005,91

561 GONZALEZ RUIZ MARCOS 3023,36

562 FERRAZ AÑAÑOS JULIA 3037,00

563 MARTINEZ PARRA NATALIA MARINA 3039,00

564 COCA TORRES ANDRES 3041,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 12

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

565 DE LA FUENTE PEDRAZA ADRIANA REBECA 3044,69

566 SANCHEZ ALVAREZ ARMANDO 3051,08

567 MORENO GALAN ANGELA PATRICIA 3065,30

568 GARGOLES DURAN RAQUEL 3066,50

569 PRIETO GONZALEZ ANA MARIA 3070,00

570 GRANADOS MARTINEZ EVA 3071,41

571 SALIDO CANTALEJO ALICIA 3076,00

572 GARCIA EUGENIO NEREA 3084,65

573 ARES MARTIN MARIA INMACULADA 3090,00

574 ASENJO BARRAGAN RAQUEL 3120,00

575 GRIMALDO MONTESINOS EDITH MERCEDES 3148,00

576 CALLEJA MARTIN ANDREA 3169,50

577 PAVON ACOSTA LETICIA 3173,33

578 TORRE MARTINEZ ELENA 3174,00

579 GARCIA ORTEGA TAMARA 3181,00

580 VAZQUEZ BERDEAL RAQUEL 3184,75

581 VOZMEDIANO MARTIN SANDRA 3194,50

582 SANCHEZ FERNANDEZ ESTHER CLARA 3200,33

583 MOLINA MARTINEZ M ROCIO 3211,75

584 MARTINEZ MORALES FERNANDO 3225,93

585 SEIJO NAVARRETE YAMILA 3226,71

586 SALCEDO GOMEZ LAURA 3255,46

587 TOSTADO CALLE LOURDES 3260,29

588 RODRIGUEZ CID CRISTINA 3276,88

589 PEREZ GARCIA MARIA EDURNE 3287,00

590 SANZ CEREZO CLARA 3314,50

591 CUDERO MIGUEL NATALIA 3322,00

592 OVEJERO MARTINEZ CARLOS 3322,57

593 BERRUECO GARCIA BLANCA 3358,64

594 JIMENEZ GALARZA ELIZABETH GIOVANN 3383,24

595 CASTEJON GABALDON FERNANDO 3394,50

596 BARCELO JIMENEZ MARIA PILAR 3407,13

597 PUENTE BALLESTER IRENE 3425,20

598 JIMENEZ NIETO CRISTINA MARIA 3440,00

599 STAICU Null VASILICA 3464,00

600 MANZANARES GARCIA REBECA 3472,72

601 CARRERO CUERDO IRENE 3486,83

602 SANDEN MARTIN VIRGINIA 3494,63

603 MOJARRO IGLESIAS MARIA DEL ROCIO 3515,28

604 FRANCO MATEO MARTA 3522,31

605 FEITO MARTIN MARIA ADELAIDA 3527,75

606 SUERO DE_LA_HOZ ARACELI 3569,97

607 ESCALERA JIMENEZ ALEXANDRA CRISTIN 3579,50

608 MORILLO ROMERO MARIA LUISA 3610,00

609 GARCIA PEÑUELAS MARTA 3626,89

610 BERZOSA FLORES ALICIA 3661,90

611 LOPEZ GOMEZ SANDRA 3668,64

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 13

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

612 DE HARO VOZMEDIANO CARMEN ARANZAZU 3714,98

613 BLANCO VILA ALEJANDRO 3731,32

614 GARCIA RODRIGUEZ ANA 3758,62

615 TRAPERO FLORES ALEJANDRO 3765,50

616 GARCIA RODRIGUEZ MARIA JARA 3771,71

617 CAÑAS GONZALEZ MARIA JESUS 3781,00

618 BARES LOPEZ M ANGELES 3803,50

619 ALTAMIRANO SALGADO ELENA 3806,00

620 TEJEDOR VILAS MARIA 3841,50

621 TURNES PEREZ LARA 3852,26

622 MARTIN HUERTA VICTOR 3931,50

623 RODRIGUEZ COSTA GUADALUPE 3936,88

624 PAREJO REIFS ROCIO 3937,08

625 PADILLA BERNALDEZ MARTA 3938,16

626 NAVA CAMACHO DAVINIA 3954,50

627 ANDRES RODRIGUEZ MONICA 3982,30

628 ARROYO GOMEZ LAURA 4002,75

629 CANCHO ARIAS YDA_LUZ 4006,55

630 LOPEZ LOPEZ GEMA MARIA 4013,97

631 RUIZ GARCIA DIANA 4028,50

632 MELLIDES GONZALEZ MARTA 4036,00

633 DOMINGO GARCIA LUCIA 4105,50

634 FERNANDEZ MUÑOZ JEZABEL 4106,68

635 OYANA SIMBAÑA GLADYS GUICELA 4109,94

636 FERNANDEZ GOMEZ GEMA 4112,00

637 PARRA CHILOECHES JESSICA 4119,83

638 MARTINEZ-RAPOSO MARTINEZ MONICA 4127,00

639 BUSTILLO GALAN OLGA 4140,75

640 BLAS LIEBANA MARTA 4142,18

641 CLAVERO FORTES MARIA JOSE 4154,00

642 GAMELLA RODRIGUEZ LAURA 4194,00

643 MONTES SANTOS MARTA 4215,32

644 TOMAS COLOMO CRISTINA 4229,00

645 MUÑOZ HERNANDEZ VERONICA 4229,41

646 QUILES ROBLES ANA ISABEL 4231,00

647 PRADOS CHICO ROCIO 4258,00

648 JIMENEZ LOPEZ ALBA 4261,00

649 RUPERTO PEREZ ANA M 4271,87

650 LISTHO FLOR NOELIA 4312,50

651 RUBIO GUTIERREZ VIRGINIA 4317,59

652 ROMERO LOPEZ BEATRIZ 4327,32

653 CARPINTERO MIGUEL MARTA 4334,24

654 GARCIA ORTEGA EDUARDO 4371,83

655 MARTIN DIAZ AINOA 4371,84

656 DIAZ GARCIA MARTA 4413,66

657 CORRAL ALMOGUERA NURIA 4416,34

658 MORALES CAPITAN NATALIA 4431,99

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 14

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

659 LUQUE JIMENEZ RAQUEL 4434,40

660 GUERRA MONASTERIO URSULA 4481,31

661 RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA JULIA 4493,79

662 ELENO LEYTE ANA SOFIA 4495,50

663 FERNANDEZ CORTES LAURA 4501,20

664 NOMBELA GARCIA ANA 4550,00

665 BOTICA MOROS SILVIA 4593,30

666 SEGOVIA PEINADO SARA 4595,00

667 BARRUZ JIMENEZ TANIA 4604,74

668 RAMIREZ FLORES EVA 4616,00

669 FERNANDEZ DEL BLANCO VICTOR 4651,00

670 GUARDADO MORENO ROCIO 4663,33

671 BERROCAL ANTELO AMAYA 4668,99

672 CESPEDES DORADO DIANA 4672,43

673 DIAZ_ROPERO PORRERO NURIA 4695,50

674 FRANCO MONJA MARIA 4718,52

675 BALLANO HERNANDEZ ROCIO 4773,00

676 CERRO GONZALEZ ARANZAZU 4773,00

677 VERDUGO MARTIN ROCIO 4844,00

678 GONZALEZ BROCALERO ANA MARIA 4864,99

679 ACEDO HIDALGO ALEJANDRO 4899,00

680 BENITO MARTIN PABLO 4903,22

681 AOS DOMINGUEZ SONIA 4918,00

682 JURADO GRANADA SILVIA 4928,49

683 MACHUCA VELAZQUEZ INMACULADA 4938,79

684 BELLIDO BELLIDO NOELIA 4951,01

685 ORELLANA GARCIA CARLOS 4956,00

686 PEDRAZA GARCIA NATALIA 5022,00

687 SUAREZ SALAZAR MONICA RUBI 5057,00

688 COELLO RODRIGUEZ ESTHER 5070,33

689 DUQUE RUIZ CINTIA 5073,50

690 PEREZ ESCOLANO BARBARA 5079,00

691 GARCIA ORGANERO ELENA 5087,49

692 ENCINAS NIETO MARIA ARGEME 5155,50

693 GARCIA-BRIOLES ORTEGA SILVIA 5172,34

694 ALMEYDA AVALOS GLORIA ANA 5175,50

695 MAGANTO MARTINEZ NATALIA 5265,47

696 BARRERA VILLAR LUCIA 5290,39

697 PUIGDEMASA GONZALEZ LAURA 5346,00

698 PLANA OTERO MARIA 5439,00

699 MATILLA CAYUELA GORKA 5440,00

700 REINA GUTIERREZ ANTONIO 5464,00

701 CHAVEZ ROCA MARIA DINA 5479,17

702 FERNANDEZ SANGRADOR NATALIA PILAR 5496,82

703 DEL CAMPO RODRIGUEZ VERONICA 5583,00

704 RUBIO NAVARRO INES 5651,99

705 VILLAVERDE CORCUERA MARIA AMPARO 5656,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 15

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

706 DEL POZO CORONA MIRIAM 5679,00

707 DE MARCOS LOPEZ CARMEN MARIA 5731,00

708 JURADO LOPEZ MIRIAN 5758,00

709 ALVAREZ LOPEZ JORGE 5801,66

710 MOLINO GUERRERO CARMEN DEL 5808,00

711 FERNANDEZ MENA M ISABEL 5809,83

712 DE LA TORRE GARCIA MARIA ELVIRA 5813,00

713 SAEZ VIÑAS ANA ISABEL 5842,50

714 HUERTA PAZ ALEJANDRINA CARME 5857,00

715 VILLENA SANCHEZ PALOMA 5925,83

716 MARTIN FERNANDEZ JOSEFA 6007,50

717 MATEO MARTINEZ TOMAS 6039,00

718 MANGAS RODRIGUEZ M PILAR 6103,00

719 JIMENO VELEZ YOLANDA 6109,00

720 HERRERO BOGAJO NOEMI 6195,00

721 MANSILLA SANCHEZ MARIA CRISTINA 6198,00

722 SANCHEZ MANUELOVNA CARINA 6244,33

723 GOMEZ PEREZ DANIEL 6265,00

724 RUIZ PADILLA M ISABEL 6433,00

725 GARCIA CASTELLANOS LAURA 6561,50

726 PRINCIPE MELLADO DAVID 6599,00

727 GOLVANO GARCIA NURIA 6687,00

728 VIDAL MILARA ANA ISABEL 6720,00

729 YANEZ MORENO NELLY FABIOLA 6858,53

730 FERNANDEZ MARIN EVA 6923,00

731 ALONSO BLANCO M ANGELES 7003,00

732 SIMON PEREZ EVA 7127,00

733 ROMERO ANDUJAR VIOLETA 7775,00

734 MARCOS MARTIN M. PILAR 8734,00

735 SALAZAR ANTON LUZMILA DIANA 9175,00

736 ALCAZAR ESTEVEZ M. JESUS 9486,00

737 RUIZ MARTIN ANA M. 9527,00

738 BENEIT MONTESINOS ANTONIO 11607,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 16

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

1 DONIS MULERO ELENA 754,40

2 RAMOS PEREIRO JESUS 944,00

3 SANZ MORAN BEATRIZ 1199,00

4 MARTIN GUTIERREZ HELENA 3444,88

5 LOPEZ MOYA JANA 3887,50

6 TORO GONZALEZ MARINA 4747,88

7 TORRE LOMAS NOELIA DE LA 5156,00

8 MALAGA BERNAL M TERESA 7250,00

9 PEREZ CARDENAS M DOLORES 9944,00

10 ESCUDERO MORENO M. LLANOS 11496,00

11 GONZALEZ MONTERRUBIO GEMMA 11501,00

12 FUENTE GUTIERREZ M. PILAR DE LA 12199,00

13 CARRO RUIZ ANA MARIA 13632,00

14 DURA JIMENEZ MARIA JOSE 14452,00

 PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

 PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A

1 ILLESCAS MARTIN SONIA 0,00

2 LIEBANA GALLEGO MARIA JESUS 0,00

3 CARRETERO MORAL MARIA JOSE 92,00

4 GARCIA-REDONDO BERNARDINO JAVIER 549,00

5 MARCO ARPA PALOMA 730,00

6 TEJEDOR GIL SUSANA 791,00

7 LOPEZ_DE_LA_REINA ALHAMBRA SONIA 791,00

8 MOLINERO MARTIN ROCIO 1156,45

9 CLAVO HERRANZ MARIA DE LA HOZ 1417,00

10 BARATAS DE LAS HERAS SONIA 1546,00

11 GARCIA MORALES RUTH 1871,00

12 GIMENO GALLEGO DANIEL 2026,00

13 BARROSO HERNANDEZ CONCEPCION 2375,00

14 SAN SEGUNDO GARCIA MANUELA 2469,00

15 GARCIA SAAVEDRA YOLANDA 2710,00

16 MALDONADO VAELLO SILVIA 3196,00

17 VIZOSO CARRASCO M JESUS 4301,00

18 GARROTE PEÑUELAS MARIA JOSE 4340,00

19 ABENOJAR SERNA M MERCEDES 6000,00

20 PEREZ DE ALBENIZ GARCIA M CARMEN 7819,00

21 QUINTANA MORENO M. JESUS 9028,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A ESPECIALISTA SALUD MENTAL

1 TOLEDO CARDEÑOSA ROCÍO 0,00

2 ACOSTA GARRIDO JUAN 0,00

3 ARRANZ GARCIA RAQUEL 0,00

4 CARO LOPEZ JESUS 0,00

5 CODES ABILLEIRA LUCIA 0,00

6 GARCIA SIERRA PAULA 0,00

7 BRIZ IGLESIAS ANTONIO JOSE 41,00

8 DE SEBASTIAN PEREZ MANGLANO ANA ISABEL 334,00

9 SZWED Null KATARZYNA MARIA 343,00

10 VEGA GARCIA MARCO 451,00

11 CRIADO PEREZ MONICA 451,00

12 JARA IBAÑEZ LAURA 453,00

13 SIGÜENZA FONTANILLA ANA MARIA 549,00

14 DOIZ SOTO LORENA MARIA 622,00

15 GONZALEZ FERNANDEZ MARTA 640,00

16 BARROSO MARTIN BEATRIZ 656,00

17 PINERO HIGUERA MARTA 730,00

18 SAIZ BRIONES NAZARET 730,00

19 SANCHEZ SAMPEDRO ELENA 730,00

20 ANDRES MARTIN LAURA 730,00

21 CARRERA SOLERA NOELIA 730,00

22 FEITO GARCIA MARTA 730,00

23 GARCIA GONZALEZ JENNIFER 730,00

24 HERRERO GARCIA MARIA DEL PILAR 730,00

25 MERINO GARCIA ETHEL 730,00

26 MIGUEL ANDRES ISABEL 730,00

27 ALVAREZ GARCIA PATRICIA 776,00

28 TIRADOS REQUEJO Mª DEL ROCIO 948,00

29 VICENTE GARCIA MERCEDES 948,00

30 DE ANTONIO PASTOR LORENA 948,00

31 HERMOSA PEÑA RAQUEL 1008,00

32 NASARRE GRASA PAULA 1070,00

33 GARRIDO SANTIAGO RAFAEL 1070,00

34 MARTIN MARTIN INES 1095,00

35 TRUJILLO MOZO ESPERANZA MACAREN 1106,00

36 ARRANZ MARTIN CRISTINA 1106,00

37 FERNANDEZ DIAZ CRISTINA 1106,00

38 MARTIN JIMENEZ ANA 1106,00

39 MARTIN GALEOTE SARA 1306,00

40 DIAZ PEREZ IRIS 1491,00

41 SAIZ HERANCE VERONICA 1583,00

42 HERRERA MENDEZ MARIA 2222,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A ESPECIALISTA DEL TRABAJO

1 ALVAREZ PANIAGUA SONIA 322,00

2 VEIRAS LORENZO CRISTINA 691,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A ESPECIALISTA OBSTÉTRICO 

GINECOLÓGICA (MATRONA)

1 GALAR DE SANTIAGO ESTEFANIA 228,00

2 MALDONADO BASCON DOLORES MARIA 450,34

3 PRIETO SANZ ANA ISABEL 1520,78

4 FERNANDEZ CABALIN JUAN 1968,00

5 MORILLO PAREJA MELODIA 2367,67

6 LOPEZ MENDEZ RAQUEL 2439,66

7 GONZALEZ HERNANDEZ CRISTINA 2475,00

8 ANOCIBAR MARCANO ANA ISABEL 2578,00

9 CORTES RODRIGUEZ VIRGINIA 2764,75

10 RAMOS RINCON AZUCENA 2896,00

11 RODRIGUEZ DE LA TORRE IRIA 2935,62

12 MORAN DIAZ CARLA 3436,00

13 HERRANZ LOMINCHAR ANGELA 3753,91

14 RAEZ MARTIN CRISTINA 3807,04

15 CORTIJO FERNANDEZ CRISTINA 3956,82

16 MARCOS JURADO SUSANA 4404,00

17 OCAÑA ANDRES CARMEN MERCEDES 4569,18

18 ARIAS SALCEDO LOURDES 4819,33

19 VIUDES COLOMA MYRIAM 5003,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A ESPECIALISTA OBSTÉTRICO 

GINECOLÓGICA (MATRONA)

1 GARCIA VENTURA LUIS IGNACIO 6906,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A ESPECIALISTA OBSTÉTRICO 

GINECOLÓGICA (MATRONA)

1 DONIS MULERO ELENA 96,00

2 GIL GARCIA LAURA 797,00

3 DENCHE VILLAR DIANA 821,00

4 VALENTIN CHECA SARA 865,00

5 VALENCIA GARCIA BEATRIZ 1064,00

6 OROFINO ALONSO LAURA 1433,00

7 ALVAREZ GALLARDO ESTELA 1603,00

8 CALDERON CARNERO SUSANA 1749,00

9 PALOMO SUI SOLEDAD 1797,50

10 CASAMAYOR ALVARO ANA ISABEL 2108,00

11 ALDEHUELO GALLEGO VIRGINIA 2283,00

12 MERINO SUAREZ GEMA 2455,00

13 GARCIA RAMOS ANA LAURA 2627,00

14 MORATA BRAVO MIRIAM 2627,50

15 PALACIOS CANGAS ELENA 2668,66

16 MARTIN PRIOR NURIA 2724,00

17 SANCHEZ SANTIAGO MARIA JESUS 2759,05

18 CANO BLAZQUEZ NURIA 2807,00

19 LAZARO LOZANO MARTA 4624,00

20 CARRO BRAVO M ANGELES 4727,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A ESPECIALISTA PEDIÁTRICA

1 SANCHEZ CARRILLO ANDREA  ANA 0,00

2 DONKOR APPIAH ABIGAIL BRAGO 0,00

3 CARRERAS FERNANDEZ PEDRO LUIS 112,00

4 GIL VILLAVILLA ANGELA 123,00

5 FRAILE CAÑADAS JAVIER 153,00

6 LUQUE CANTO PALOMA 161,00

7 SANCHIS FERNANDEZ MARINA 165,00

8 ALBA RAYA NEREA 165,00

9 BARRIOS BLANCO TAMARA 165,00

10 BLAZQUEZ FERNANDEZ RICARDO 165,00

11 DOMINGUEZ CAPPA JUDHIT 165,00

12 CAMPOS MARTINEZ BELEN 216,00

13 MORALES GARCIA PATRICIA 334,00

14 REBOLLO ROJO ALMUDENA 394,00

15 GARCIA-SACEDON PECO MARIA 394,00

16 RODRIGUEZ RUIZ ALMUDENA 396,00

17 RODRIGUEZ ROLDAN CARMEN ROCIO 405,00

18 LOZANO CAMPILLOS NEREA 453,00

19 FERNANDEZ SANCHEZ SALOME 490,31

20 SERVER ESTRUCH ANGELES 602,00

21 GAINZA GOMEZ MARIA 602,00

22 RUBIO BARDON LAURA 621,00

23 PARDO FERNANDEZ CARMEN 730,00

24 PINILLA MARTINEZ ALICIA 730,00

25 MONTERO SUAREZ LAURA 1785,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: ENFERMERO/A ESPECIALISTA PEDIÁTRICA

1 CRESPO CHOZAS MARIA SONIA 0,00

2 FONTECHA MERINO VICTOR MANUEL 396,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL INTERINO POR VACANTE
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: FISIOTERAPEUTA

1 FERNANDEZ ALVAREZ LAURA GEMA 102,00

2 BARRIGA SILVA LOURDES 153,00

3 MARIN URQUIZA ADRIANA 1429,60

4 AGUIRRE RIVERA FRANCISCO DE ASIS 1900,00

5 ARIAS BAYONA MIGUEL ANGEL 2028,34

6 PEREZ ROMERO LAURA 2127,57

7 RUIZ DE GOPEGUI SAEZ MARINA 2142,00

8 GARCIA CARRILLO ALICIA 2618,00

9 VALDERRAMA SANCHEZ NAVA VANESSA 2743,84

10 RODRIGUEZ GOMEZ JOSE MANUEL 2880,00

11 HERNANDEZ GARCIA LAURA 3207,28

12 SERRANO LILLO DEL POZO EVA 4807,00

13 CENTENO DIAZ RAQUEL 5742,00

14 GARCIA GONZALEZ MARIA BELEN 6031,00

15 ZARZA BEJARANO FRANCISCO JAVIER 6158,00

16 SANCHEZ SANCHEZ M. JOSEFA 6471,60

17 MELERO AGUILERA JOSE ANTONIO 6496,55

18 FERNANDEZ ROMERO_DE_AVILA ELENA 7863,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PERSONAL EN COMISIÓN DE SERVICIO
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: FISIOTERAPEUTA

1 SANCHEZ EZQUERRA ELSA 991,00

2 HERNANDEZ GONZALEZ ELIAS 6221,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



Nº ORDEN APELLIDO_1 APELLIDO_2 NOMBRE
TOTAL DÍAS 

ANTIGÜEDAD

PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL
ORDEN DE PUNTUACIÓN

CATEGORÍA: FISIOTERAPEUTA

1 BEJERANO CASILLAS MIGUEL ANGEL 1279,00

2 PELLUCH BARROSO NURIA 1681,00

3 DOMINGUEZ PEREZ IRENE 1706,00

4 ARAGON LAVALE LIDIA 2283,00

5 MORAN ARRIBAS SERGIO 2450,00

6 BRAVO BRAVO ALICIA 2740,00

7 GOMEZ RODRIGUEZ SERGIO 5198,00

Resolución Definitiva de la Dirección Gerencia 16 de septiembre de 2024 1

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14



DILIGENCIA: Para hacer constar que se publica en los tablones de anuncios

                                                   del Hospital Universitario 12 de Octubre, en el día de la fecha con el número 11393

17 de septiembre de 2024

Fdo.: HÉCTOR LÓPEZ CARDIEL

    Madrid, a 
 JEFE DE SERVICIO RR. LABORALES

L
a 

au
te

nt
ic

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 s

e 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 e

n 
w

w
w

.m
ad

ri
d.

or
g/

cs
v

m
ed

ia
nt

e 
el

 s
ig

ui
en

te
 c

ód
ig

o 
se

gu
ro

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ón

: 
08

89
42

18
76

29
44

54
89

34
14


		2024-09-17T09:40:56+0200




